
PREKYBOS PASKIRTIES PATALPOS (UNIK.NR. 2197-7008-0013:0004), KRETINGOS G. 8A,
KLAIPĖDA, PADALINIMO Į DVI PATALPAS, VIENOS PATALPOS PASKIRTIES KEITIMO Į

GYDYMO PASKIRTĮ, ATLIEKANT PAPRASTĄJĮ REMONTĄ, PROJEKTAS
PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ APTARIMO VIEŠO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2018-10-23 Nr. 1883
Kretingos g. 8A (1-47), Klaipėda

Susirinkimas įvyko 2018 m. spalio 22 d., pradžia 17.30 val., pabaiga 18.30 val.
Susirinkimo vieta – Kretingos g. 8A (1-47), Klaipėda.
Susirinkimo pirmininkas – UAB „Odonticija“.
Susirinkimo sekretorius – Tomas Bartkus.
Dalyvavo: statytojas – UAB „Odonticija“, projekto vadovas – Dainora Bartkuvienė, architektė -  Rūta

Petrošiūtė visuomenės atstovai (dalyvių sąrašas pridedamas).
DARBOTVARKĖ:
1. Dėl susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo.
2. Dėl aptariamo objekto projektinio pasiūlymo svarstymo.
3. Dėl projektinio pasiūlymo tvirtinimo.

1. SVARSTYTA. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.
Pasiūlyta,  kad  susirinkimo  pirmininku  būtų  išrinktas  UAB  „Odonticija“, sekretorius  –  Tomas

Bartkus.
Balsavo:
„Už“ – 3 balsai;
„Prieš“ – 0;
„Susilaikė“ – 0.
NUTARTA:
1. Susirinkimo pirmininkas išrinktas UAB „Odonticija“.
2. Susirinkimo sekretorius išrinktas Tomas Bartkus.

2. SVARSTYTA. Aptariamojo objekto projektinio pasiūlymo svarstymas.
Viešam  projektinių  pasiūlymų  aptarimui  pateikti  pasiūlymų  brėžiniai: sklypo  planas  –  sklypo

sutvarkymo planas,  aukštų technologiniai planai, fasadai,  pjūvis, vaizdinė informacija (statinių su gretima
urbanistine aplinka vizualizacija).

Projektuotojas – T. Bartkaus projektavimo IĮ direktorius ir projekto vadovas Tomas Bartkus dalyvius
informavo,  kad  Pagal  STR  1.04.04:2017„Statinio  projektavimas,  projekto  ekspertizė“ visuomenę
informuojantis skelbimas apie  numatomą statinio projektavimą  buvo patalpintas savivaldybės internetinėje
svetainėje https://www.klaipeda.lt/ ir   įrengtame stende prie statybos sklypo ribos,  iki susirinkimo pradžios
pasiūlymų ar pastabų dėl paregntų projektinių pasiūlymų negauta.

KONSTATUOTA:
Praėjus  vienai  valandai  nuo  nustatytos  viešo  susirinkimo  pradžios,  išskyrus  aukščiau  nurodytus

susirinkimo dalyvius, į susirinkimą  naujų suinteresuotų asmenų neatvyko.

NUTARTA:
1. Per vieną valandą po nustatytos susirinkimo pradžios neatvykus nė vienam visuomenės atstovui

(suinteresuotam asmeniui), laikoma, kad viešo susirinkimo procedūra atlikta, o visuomenė nesuinteresuota
projektiniais pasiūlymais.

2.Tomas Bartkus susirinkimo dalyvius informavo, kad iki susirinkimo pradžios pasiūlymų ar pastabų
dėl  Prekybos  paskirties  patalpos  (unik.Nr.  2197-7008-0013:0004),  Kretingos  g.  8A,  Klaipėda,
padalinimo į  dvi  patalpas,  vienos patalpos  paskirties  keitimo į  gydymo paskirtį,  atliekant  paprastąjį
remontą, projektas projektinių pasiūlymų negauta, viešą svarstymą baigti, statybos projektą nustatyta tvarka
teikti savivaldybės administracijai.

                                                                                                                       UAB „Odonticija“
Susirinkimo pirmininkas(-ė) (Parašas)                   (Vardas ir pavardė)

                                                                                                                        Tomas Bartkus
Susirinkimo sekretorius (-ė) (Parašas)                  (Vardas ir pavardė)



PREKYBOS PASKIRTIES PATALPOS (UNIK.NR. 2197-7008-0013:0004), KRETINGOS G. 8A,
KLAIPĖDA, PADALINIMO Į DVI PATALPAS, VIENOS PATALPOS PASKIRTIES KEITIMO Į

GYDYMO PASKIRTĮ, ATLIEKANT PAPRASTĄJĮ REMONTĄ, PROJEKTAS
PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ  APTARIMO VIEŠO SUSIRINKIMO DALYVIŲ SĄRAŠAS

2018-10-23
Kretingos g. 8A (1-47), Klaipėda

Eil. 
Nr.

Vardas ir pavardė
Adresas, telefono numeris/atstovaujamos

institucijos adresas, telefono numeris
Parašas

1. UAB „Odonticija“ Šilutė, 8441 62433

2. Dainora Bartkuvienė Klaipėda, 860460098

3. Rūta Petrošiūtė Klaipėda, 864668757

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

                                                                                                                UAB „Odonticija“
Susirinkimo pirmininkas(-ė) (Parašas)                       (Vardas ir pavardė)

                                                                                                                Tomas Bratkus
Susirinkimo sekretorius (-ė) (Parašas)                        (Vardas ir pavardė)


